UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-SGDĐT Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh đi học thạc sĩ, tiến sĩ ở Nhật Bản theo Chương trình

học bổng Phát triển nguồn nhân lực Việt Nam – Nhật Bản (JDS)

 Thực hiện Thông báo số 03/TB-HTQT ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Cục

Hợp tác quốc tế - Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi học tiến sĩ ở Nhật Bản theo

Chương trình học bổng Phát triển nguồn nhân lực Việt Nam – Nhật Bản (JDS) niên

khoá 2025 – 2028 (Thông báo số 03); Thông báo số 04/TB-HTQT ngày 24 tháng 01

năm 2025 của Cục Hợp tác quốc tế - Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi học thạc

sĩ ở Nhật Bản theo Chương trình học bổng Phát triển nguồn nhân lực Việt Nam – Nhật

Bản (JDS) niên khoá 2025 – 2027 (Thông báo số 04).

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo đến các Sở và cơ quan nganh Sở,

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở về việc

tuyển sinh đi học thạc sĩ, tiến sĩ ở Nhật Bản, cụ thể như sau:

1. Điều kiện đăng ký, thành phần hồ sơ, thời hạn nộp hồ sơ

Thực hiện theo Thông báo số 03 và Thông báo số 04 của Cục Hợp tác quốc tế

- Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi học thạc sĩ, tiến sĩ ở Nhật Bản theo Chương

trình học bổng Phát triển nguồn nhân lực Việt Nam – Nhật Bản (có Thông báo đính

kèm).

2. Tổ chức thực hiện

Sở GDĐT kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thông báo đến

cán bộ, công chức, viên chức về tuyển sinh đi học thạc sĩ, tiến sĩ ở Nhật Bản theo

Chương trình học bổng Phát triển nguồn nhân lực Việt Nam – Nhật Bản (JDS) biết

và đăng ký tham gia (nếu có nhu cầu).

Thông báo này và văn bản kèm theo được đăng tải trên Trang Thông tin

điện tử Sở GDĐT tại địa chỉ http://dongthap.edu.vn/. Đề nghị quý cơ quan, đơn

vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (để b/c);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Các Sở và cơ quan ngang Sở;

  - UBND các huyện, thành phố;

  - Đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TCCB, T.

GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Thúy Hà

http://dongthap.edu.vn/

		2025-02-12T15:23:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:26:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:26:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:26:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!